96 |

762522

3 [ ¢ Est4 trabajando actualmente?

1
minerva@ o1 i
_11® [HOJA DE VIDA
s 0% PARA SOLICITUD DE EMPLEO
www.formasminerva.com Dikgencie su Hoja do Vida en lotra clara y logie
Fecha Empleo o cargo al que aspira .
030 [u ]2 |a20 O!Deru\'\u de Aseco J

INFORMACION GENERAL

(") Respuesta opcional Ley 13 de 1972

Art. 5 Convenlo 111 OIT,

Apellido(s) del aspirante
( yrera -A X Lc |cclo

Nombre(s) del aspirante

=

Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento

o1 vz [490 Amagd (Ant:)

M'url’q Ec\u\u‘%cs

Direccién domicilio / Barrio

CllqQus N=¥28.55 5a.\1:\;osc1q c'\mq

Ciudad

Medellin

Teléfono

32y 325 25 yz

No. Celular

32y 325 25 42

Correo electronico

Laoraherrera-3991@gmail-com

Nacionalidad

Colombiavria

¢

Profesién, ocupacién u oficio

si[ ]

No[X]

() Estado civil Afios de experiencia laboral W
L] -
Vioda 1Y anos Z 6meses
Ama de Casd DOCUMENTACION (*') Respuesta opcional Art. 111, 0 2150 de 1995
Cédula de ciudadania: E NH3Z, 68 Yy . ‘-/H’ (**) Libreta militar N* Primera clase: D
Extranjeria: ] Expedida en: 3 Distrito N* Segunda clase:[ |
Tarjeta profesional N* ¢ Tiene vehiculo? Licencia de conduccién N* Categoria

-

€ Il. PERFIL LABORAL )
=

Mencione brevemente estudios, experiencia y habilidades que lo caractericen en su vida laboral

c\e ceYperiencio) VCQ‘.\'CQ\'\AO ‘G\Oovcs c\omeshcus ) =

S50y Uvng Pparsona Cpmprome'hclu Conl wi vx-rdloa_\f 7 “"cn%o |q| anos

Yespovisa-

L) r /7
2 pPesiclon .

' |
\ﬂke. % Cnidgclosq 7 we quqc‘te.ﬁto ,For Sev rmr'uJo "}l )cehct Lucnu

iIl. INFORMACION PERSONAL"

que trabajanen Si

Anuncio

estaempresa? | [_] Dependencia

. En qué empresa? Empleado| | | Tipo de contrato
= 42 Eca,; mplietd Sena Ccn1‘rq Independiente [:]
¢ Trabaj6 antes en ¢ Solicité empleo antesen Fecha ¢Conoce a alguiende  Nombre
esta empresa? esta empresa? esta empresa? Y
Si No | X Si No | R . Si No Dependencia
O e | sC)wE& |y [z [szozs | 5 O
¢ Tiene parientes Nombre ¢ Cémo tuvo conocimiento de la existencia de la vacante?

[ Amigo]
Por medio de agencia D Otro D Cudl?

Redes Sociales

{Aceplaria trabajar enuna ciudado S l:] Vive en casa: ; Famijiar? [:j Nombre del arrendador Teléfono ¢Hace cudnlo empo reside en este lugar?
sitio distinto al inicialmente contratado? No (Propia? (Alquilada? D

¢Actualmente tiene algin S Describalo e indique su valor mensual ¢ Cudnto suman sus obligaciones econdmicas mensuales?
ingreso adicional? No f $ Beco.

¢Por qué conceptos?

¢ Cudnto es su aspiracién salarial?
Sillp dc i
- E mininmo

¢Cual es su principal aficién ?

¢Practica algin deporte? ¢ Cual(es)?

si[ ] wo[ ]

¢LAlguna vez ha obtenido distinciones o reconocimientos por su desempeio en actividades deportivas, culturales, sociales, entre otros?

ED No iCusltes)?

E

.
0
mlnEWZG @ hv | paic Prahihida e ranrndiiccidAn @a dan

[ P N
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Cargo actual

N°® de Personas que
de
econdmicamente de usted

Nombre}l) padre
(dd=4 jg wvi s -

C IV. INFORMACION FAMILIAR
(Nm-"m(o,, ey R

"‘"’ ”enerq

Empresa dondo trabaja
Companera(o) Profesién, ocupacién u oficio
LTINS Ciudad i T
oi Teléfono
Edades
openden Parontesco ’
/{i]’b; Teléfono(s)
Profesién, ocupacién u oficio 2 325 2% 42
rreva A | Amer ofe Case
Teléfono(s)
Profesién, ocu u oficio
Judp tanres
153'7‘0 dian 71'-'5

N

ARODE
SHIUDIos mADow|oishs|  TITULO OBTENIDO | NOMBRE DE LAINSTITUCION CIUDAD
Primaria - <
& vi o\e n
Bachillerato — L9g2 A,Jgd odl:’o vi - M'e "', l
Académi i x -
O[5 Mool 1 12020| M | Me gradue _|T.F pequefia Marid che i
Comercial Otro ] 3
Educacién Superior e
Técnico | ¥
Tecnolégico
Profesional
Postgrados
Otros: cursos, diplomados, Intensidad horaria | Nombre del programa Institucién
seminarios
Otros: cursos, diplomados, Intensidad horaria | Nombre del programa Institucion
seminarios
¢Cursa estudios actualmente? ¢Qué tipo de estudios? Duracién (afios, semestres, meses) | Afio / semestre que cursa
s [] w[x]
Nombre de la institucién Diumo Fin de semana
Horlo  ocuwno[™]  Aditenca ™
OTROS CONOCIMIENTOS: Indique el grado de dominio R-Regular (50 a 60%) B- Bueno (61 a 80%) MB- Muy Bueno (81 a 100%)
sistoemas si| | no| |1 R|B[mB]a R|B[mB
¢Que programas maneja? | 2. R| B |MB| 4. R | B |MB
Idiomas Escucha Lectura Escritura Habla
5’|—_—|N°|:I 1. R | B [MB R|B |MB R | B |MB R | B |MB
+Qué idioma(s) conoce? | 2. R| B |MB R | B |MB R| B |MB R | B |MB

Nota: en caso de ser contratado (a) favor preparar toda la documentacion,

VIi. EXPERIENCIA LABORAL

FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL UILTIM

0 O ACTUAL, SINECESITADAR MAS
DETALLES UTILICE LA ULTIMA PAGINA DE NOTAS ADICIONALES ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y.SU \

AANEJO SERA CONFIDENCIAL
™\
rNombre de la dltima o actual empresa Actividad Econémica | Direccién Teléfono(s)
olimpicza 46
coar%s;sempe naﬁl: (s) por usted Area del cargo | Fecha Ingreso Fecha Retiro Sueldo Inicial Sueldo Final
Asco o2/ [uF |po23023|i2 |2ozis py imo | SE] minim
lizad ’
Frl:;c;:s ;Bhlzz'la's mvy //'rn pld /a oLicina E//Par;weadera y /as pd pe /em.f y
ldJ Canecds 0{: Aasu)'a ( CfCJ —
Nombre de su jefe inmediato
Yi/ﬁK JJU"#p
Logros obtenidos
= Contrato directo con la empresa [ |
to Indefinid L Otro
Tipo de contrato & o | | iCuantotiempo? o i mks o o [ ] wcuar
Horario de trabajo Tiempo completo | | 172 Tiempo [ ] Porhoras | | Jomada:  Diuma [ | Noctuma [~ ] ovajomada| |
Motivo del retiro
ks e
minervaG@'
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4 By 2
— s, werag

N re dela e presa ‘/1
] camo(:zs :m%is = ”nr /‘/I:ﬂ Actividad Econdmica | Direccién ?Z;"ﬁ;‘_‘l————
v . ) por
/clos ar fa‘;‘” Areadolcargo | Fecha Ingreso Fecha Retiro Sueldo Inicial Sueldo Final
Funciones realizadag B ]“ I‘ ; [‘Iu Iz I:go 2 J[a : . sbdl

Nombre de su jefe inmediaty ———————__

i
i

i
i
i
i
1
o
4f;
14

Logros obtenidos ong =1
Tipo de contrato Indefinido ]

1 o 3 ¢Cusnto tiempo? Contrato directo con la empresa [ | i

‘- Horario de trabajo Wwwwdﬂo Contralo por medio de agencia j [] eCuar -

K [Wotvo det retro L] "2Tempo [ ] Porhoras | ] Jomada:  Duma | ] Noctuma [ | Ovajomada

ik

44 [ Nombre de la empresa A

51 Actividad Econdmica | Direccién Teléfono(s)

H: | Cargo(s) desempefado(s

E it PR e Areadelcargo |[Fechalngreso | Fecha Retiro Sueldo Inicial |  Sueldo Final

JF [Funciones realizadas o fu o fo | | s 3

1

2 ["Nombre de su jefe inmediato

; : . Cargo

E Logros obtenidos

= §:

g; Tipo de contrato Indefinido D +Cusnio empo? Contrato directo con ol

gi_ Fijo ] Contralo por mediodesgencia [] - ] ¢Cual?

R | | Horarto de tabajo Tiempocompleto | | 12Tempo ["] Porhoras [ | Jomads:  Duma | ] Noctuma | ] Otajomada [ |

%5 2 | Motivo del retiro

5

o -

ik

22 G VII. REFERENCIAS PERSONALES )

1

E;_ i ( Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores )

';5, ! 1 Nombre Ocupacién Direccién Teléfono

B S . )

5o Veri HI/cna Vera Amoa de Casa _|cll9yBcr2g-ys [312 2¢0 93 28

il . /Nombre Ocupaciéon Direccién Teléfono .

gt | 2 'hoe_chavarrioga de G !

§is Marslvz Chavarriag Ama de Casa  |cl s#80c 130 300 280 52 2%

§§ ] 5 Nombre de un fédmiliar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente

‘l§ ombre Ocupaciéon Direccién Teléfono

B 4

gl v Lum O /st Vasquee flrepresertantede nthss cli5#80€ 130|313 59y s0 20

£ Ofupacién Direcclén Teléfono

-1 Nombre

b | 2,

e L

>

g; S B

<3 Autorizo pedir informacién de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccién. D

g g‘ ] o

-~ __:. L J

i

il Certificacién Firma del solicitante &

s g o e

Sl Favor no llamar por teléfono ni acudir a preguntar por vid

id i osotros le avisaremos, mi, en la presente hoja de vida, son veraces

:,E : °m‘“d°d° bl ’ ?gs.T, Art. p62 Num. 1%) Régimen Laboral

e | T Colombiano § 1057 (Legis)

Sig

i3

3 ' 0

§5  Minerva@
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REPUBLICA DE COLOMBIA
MUNICIPIO DE MEDELLIN
SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

INSTITUCION EDUCATIVA PEQUENA MARLA

Aprobado Por Resoiucic’m 4042 del 25 de octubre del 2005

ACTA DE eRADUACIén N2 059

El dia 18 de diciembre de 2020 en el Municipio de Medellin, Departamento de Antioquia y en la
INSTITUCION EDUCATIVA PEQUENA MARIA.

Se celebré la Proclamacién de:

BACHILLER ACADEMICO

Se Otorgd Dicho Titulo a:

HERRERA ARBOLEDA MARIA EDUVIJES
Identificada con Doc. ‘N°: 43684441 de Caldas Ant

Registrado en el Libro 001 Folio 077 Numeral 030 de 2020
( |E. PEQUERA MARIA

Spals  Nalia Jisel Restrepo
S SecrelariaAcadémica
NALIA JISEL RESTREPO RAMIREZ

C.C. 43.186.924 de Itagiii.
Secretaria Académica.

Lo anterior de conformidad con el Articulo 2° del Decreto Nacional 921 del 6 de Mayo de 1.994

G - - BOABANUNLY

1) % POPODBPOOBNIRIPANGDANIDADAINANADIOG DADARWIDINUININIRILADAND DAY [0
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ol ol o

Cédula del vacunador
Fecha Rabrcante Lote [ivanem i 1 on 7
R i e witFTama o Geron
B S N ' c.c.a:a.sszl LY
‘B, - 3144
2o\ |ASkrazenec) 22 Howg Reg. -1713 Ry
(oviong | | S ,‘; - a&,m/tﬁ ” g
¥ 4 Q) MM—S“D Aux. de Enfdrmeria
2 Y ' X ¢ (! 1020486711
v Prowoenec ¥ esvemlio |+ §9. Rl 0517
\ i ( La salud . :'WW
| 18] 48 | v | MiVacuna
‘ Certificado de vacunacion
MiVacuna v Macia edoviges
vid-19 TS y\eg reca A(bglﬁda
< Oocumento ey
) ; de identidad: |C.C. UI Pasapme o PEP; om0 .cuétz
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COLOMBIA

&>
% POTENCADELA 5 = Salud
(« VIDA ADRES (]

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES
Informacién de afiliacién en la Base de Datos Unica de Afiliados - BDUA en el Sistema General de Seguridad
Social en Salud
Resultados de la consulta

Informacién Bidsica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPO DE IDENTIFICACION cC
NUMERO DE
IDENTIFICACION 43684441
NOMBRES MARIA EDUVIGES
APELLIDOS HERRERA ARBOLEDA
FECHA DE NACIMIENTO e ol b
DEPARTAMENTO ANTIOQUIA
MUNICIPIO MEDELLIN
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE AFILIADO
: AFILIACION | FINALIZACION DE
EFECTIVA AFILIACION
EPS
ACTIVO SURAMERICANA | CONTRIBUTIVO | 01/09/2022 31/12/2999 COTIZANTE
S.A.
Fecha de | 12/26/2023 | Estacion
Impresion: | 12:41:58 |de origen: 192.168.70.220

informacién registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las entidades del Régimen
;?Jbls?i;ado y el Ré?gimen Contributivo, en cumplimiento de la Resolucién 1133 de 2021 del Ministerio de
Salud y Proteccion Social y las Resoluciones 2153 de 2021y 762 de 2023 de la ADRES, normativa por la
cual se adopta el anexo técnico, los lineamientos y especificaciones técnicas y operativas para el reporte y
actualizacion de las bases de datos de afiliacién que opera la Administradora de los Recursos del Sistema
General de Seguridad Social en Salud - ADRES".

iaci i lara que la Fecha de Afiliacién

a las fechas de afiliacion contenidas en esta.co.n'sulta, se aclara
Ié?:&?\?;ohace referencia a la fecha en la cual inicia la afiliacion para el usuario, la cual fue reportada por la
EPS o EOC, sin importar que haya estado en el Régimen Congnbutwo o en el F'leglmen Subsidiado en
dicha entidaa. Ahora bien, la Fecha de Finalizacién de Afiliacién, establece el término de la afiliacién a
la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya presentado la EPS o EOC. A su vez se aclara

que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado se encuentra vinculado con la entidad que genera la
consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacion reportada a la Base de Datos Unica de

Powered by E CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Info
diciembre de 2023, a las 12:39:55, el na

REPORTADO COMO RESPONSABLE

rmacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 26 de
mero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

FISCAL.
Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 43684441
Codigo de Verificacién 43684441231226123954

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 d

el 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

DL9 NO PUENTES
Contralor Delegado

Gener6: WEB

COR=—
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Q _ Péagina 1 de |
.44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogots D.C
Carrera 69 Noco lombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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@ Policia Nacional de Colombia (https://www.policia.¢

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

| A Consulta Ciudadano

% |
| |

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 26/12/2023 12:35:23 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 43684441 .

- NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR. J

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y

t Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No. 80857681 . La persona interesada podra
L

verificar la autenticidad del presente d

locumento a través de la pagina web institucional digitando

https://www.policia.gov.co,
identidad y la fecha de expedi

men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
cién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de

\ cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

| LQ Nueva Busqueda"Lﬁ Imprimir1

=_——— 515 9000

=

l

i rll

Policia Nacional de Colombia p%OLO"EE'A

Direcaidn General - Cra. 59 N 26 - 21 ' TENGA DE LA

Centro Admirstrativo Nacional CAN, Bogota D.C. V| D A
Linea de atencién: 018000-910112

el
-
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% POLICIA NACIONAL s
7 INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENT
3%# DE COLOMBIA

IF"'
DYvsarely

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:29:29 PM horas del 26/12/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43684441
Apellidos y Nombres: HERRERA ARBOLEDA MARIA EDUVIGES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de Ia Sentencia SU-4
Constitucional, Ia leyenda

JUDICIALES" aplica para tod
autoridad judicial competente

58 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
as aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ntimero de identificacion y nombres, correspondan con el

documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rreguntas frecuentes o acérquese a las

inst ion Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 = 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencion administrativa:
Lunes a Viernes 8:.00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencién al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pals: 018000 910
12

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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(O} 84
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
12:41:
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de O1
GENERAL DE LA NACION No. 237509993

Bogota DC, 26 de diciembre del 2023

ROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica Qque una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
I). el(ia) sefior(a) MARIA EDUVIGES HERRERA ARBOLEDA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 43684441:

LaP
(SIR

NO REGISTRA SANCION ES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesién en €argos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

N'OTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
dnsciplmarias. inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de

contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hnp'.llwww.procuraduria.gov.co/ponaVanleoedentes.html

CATASNNEARY

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con EI Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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Union Temporal G
Ecolimpieza @

La sefiora, MARIA EDUVIGES HERRERA ARBO
nimero 43.684.441 de Caldas,
CAFETERIA con contrato a te

UT ECOLIMPIEZA 4G

NIT: 901.676.833-8

CERTIFICA QUE

LEDAS identificada con cedula de ciudadania

labora en esta empresa en el cargo de OPERARIO DE ASEQ Y

rmino Fijo inferior a un afio, devengando salario de UN MILLON
CIENTO SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1,160,000), mas todas las prestaciones de ley.
Fecha inicio Fecha finalizacign Cargo
2023-07-21 2023-10-15 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA
2023-10-16 2023-12-15 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA
2023-12-16 2023-12-23 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA

Esta certificacion es expedida en la ciuda

interesado.

f

AN PABLO FLOREZ
DIRECTOR DE RECURSO HUMANO.

Elaboré: Nicoll Jimena Téllez Vargas
Reviso: Juan Pablo Florez
Aprobo: Juan Pablo Florez

d de Bogota el 28 de Diciembre del 2023 a solicitud del

Nota: Toda certificacién debera ser validada y confirmada a través de nuestro correo
electrénico direccionth.utecolimpieza@ecoservir.com, adjuntando escéner de la misma.

Linea corporativa némina: 317 5881719
Linea corporativa recepcion: 315 2579888
Linea corporativa recursos humanos: 316 4730361

T.B.

Powered by @ CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Hago constar que la Sefiora Maria Eduviges
Herrera Arboleda identificada con cedula de
ciudadania numero 43.684.441 expedida en
Caldas (Antioquia) labord por dias en nuestro
hogar desde el mes de enero del ano 2002
hasta el mes de diciembre del ano 2016
desempenando actividades de oficios
domesticos.

En Medellin a los 30 dias del mes de junio
del ano 2023.

// //\L/)[Z‘oa;;// |

MANUEL CARDONA G.
Tel: 6042688764
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